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zestaw 1   [zam.: 15.11.2019] 

1 pakiet 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści rękaw o rozmiarze 55mm x 200m? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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zestaw 2   [zam.: 18.11.2019] 

1  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy 
kapitałowej? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ oraz art. 24 ust. 11 PZP:  

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji  
o wykonawcach, którzy przystąpili do postępowania przekazuje zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
o której mowa  w art. 24 ust 1 pkt 23 Ustawy Prawo zamówień publicznych (załącznik 
nr 4 do siwz). 
Zamawiający dopuszcza przesłanie w/w oświadczenia faxem lub pocztą elektroniczną 
pod warunkiem niezwłocznego przesłania oryginału oświadczenia. 
W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z oświadczeniem 
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą 
do zakłócenia konkurencji w niniejszym postępowaniu. 

 
2  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu 
zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? 

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie 
z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
3 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Proszę o doprecyzowanie jakie szerokości taśmy do zamykania pakietów wymaga Zamawiający?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. 
 
4 pakiet 5, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga Testu chemicznego typu IV do sterylizacji parą wodną, zgodny 
z poniższymi parametrami:  

- oznaczenie klasy i normy ISO na każdym pasku, 
- liniowe ułożenie wskaźnika, 
- pasek perforowany w połowie, 
- zgodność z normą PN EN ISO 11140-1- informacja zawarta na teście? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
5 pakiet 5, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby test składał się z 2 niezależnych okienek wskaźnikowych zapewniając 
pewność prawidłowego odczytu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
6 pakiet 5, poz. 5 

Pytanie: 
Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby pakiet testowy składał się 
karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru i pianki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
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7 pakiet 5, poz. 5 

Pytanie: 
Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający 
wymaga, aby informacje zawarte na karcie testowej i na etykiecie były w języku polskim? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
8 pakiet 5, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem  
i zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
9 pakiet 2, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza rękaw o wymiarach 125mm x 200 m?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. 
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zestaw 3   [zam.: 19.11.2019] 

1 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycji 1 dopuści wskaźnik chemiczny pakowany po 480sztuk,rzy 
czym minimalne zamówienie handlowe tego produktu jest jedno opakowanie (1box=480szt)? 
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze pod warunkiem, że ilość sztuk będzie zgodna z SIWZ. 
 
2 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycji 2 dopuści taśmę pakowaną po 48rolek, przy czym minimalne 
zamówienie handlowe tego produktu jest jedno opakowanie (1box=48rolek)? 
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
3 pakiet 5, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycji 3 dopuści wskaźnik chemiczny pakowany po 480sztuk, 
przy czym minimalne zamówienie handlowe tego produktu jest jedno opakowanie (1box=480szt)?  
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze pod warunkiem, że ilość sztuk będzie zgodna z SIWZ. 
 
4 pakiet 5, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycji 5 dopuści test typu BOWIE DICK pakowany po 6sztuk, 
przy czym minimalne zamówienie handlowe tego produktu jest sześć opakowań? (1box=36szt)? 
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze pod warunkiem, że ilość sztuk będzie zgodna z SIWZ. 
 
5 pakiet 5, poz. 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycji 6 dopuści taśmę pakowaną po 28rolek po 55m, przy czym 
minimalne zamówienie handlowe tego produktu jest jedno opakowanie (1box=28rolek x 55m)? 
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze pod warunkiem, że ilość metrów będzie zgodna 
z SIWZ. 
 

6 pakiet 11, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Zadaniu 11 pozycji 1 dopuści wskaźnik pakowany po 250sztuk, przy czym 

minimalne zamówienie handlowe wynosi 4opakowania (1box=4x250sztuk)? 

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze pod warunkiem, że ilość sztuk będzie zgodna z SIWZ. 



CLO/ZP/ 41 /2019 

 

zestaw 4               zam.: 20.11.2019 r. 

str. 6  (z 8) 

zestaw 4   [zam.: 20.11.2019] 

1 pakiet 5, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści testy spełniające wymagania SIWZ z okienkiem o długości 4,0cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
2 pakiet 5, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, by test posiadał oddzielne okienko do potwierdzenia prawidłowego 
wyniku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
3 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy 
PN-EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1oC)?, oznaczenie normy 
oraz klasy testu na teście lub opakowaniu zbiorczym.  
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne 
procesu, jakiej wymaga Zamawiający. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
4 pakiet 5, poz. 1 i 3 

Pytanie: 
Czy ze względu na bardzo małą wartość ceny jednostkowej netto [niepełne grosze] Zamawiający 
wyrazi zgodę na podanie jej za opakowanie handlowe tj. 500 sztuk? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze pod warunkiem, że ilość odpowiednio sztuk, 
czy metrów będzie zgodna z SIWZ. 
 
5 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Uprzejmie prosimy o wydzielenie testów do dezynfekcji do oddzielnego pakietu. 

Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
6 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga dostawy taśmy do pary wodnej czy do tlenku etylenu?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
7 pakiet 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do przedstawienia w formularzu cenowym wartości za opakowanie testów, 
taśm, a nie za sztukę czy metr z odpowiednim przeliczeniem na wymagane przez Zamawiającego 
sztuki?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze pod warunkiem, że ilość odpowiednio sztuk, 
czy metrów będzie zgodna z SIWZ. 
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8 pakiet 1, poz. 5-6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
9 projekt umowy 

Pytanie: 
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku 
za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z art. 115 kodeksu cywilnego: 

Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na dzień uznany ustawowo 
za wolny od pracy lub na sobotę, termin upływa następnego dnia, który nie jest dniem 
wolnym od pracy ani sobotą. 

Dniami ustawowo wolnymi od pracy 
są dni określone w Ustawie o dniach wolnych od pracy z dnia 18 stycznia 1951 r. 

 
10 projekt umowy 

Pytanie: 
Prosimy o określenie jaki procent ilości wyrobów określonych w umowie zostanie na pewno 
zamówiony przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z rozdziałem 3.4. SIWZ: 

Zamawiający dopuszcza możliwość niewykorzystania, w trakcie trwania umowy, pełnej 
ilości przedmiotu zamówienia, co związane jest z trudnościami w dokładnym ustaleniu 
przewidywanej ilości, natomiast Wykonawca zobowiązuje się do nie dochodzenia 
wszelkich roszczeń z tego tytułu. Zamawiający przewiduje wykorzystać przedmiot umowy 
na poziomie minimum 80% - dotyczy pozycji w pakiecie powyżej 10 sztuk. 

Zgodnie z § 4 ust. 2 i 3: 
Realizacja przedmiotu zamówienia następować będzie według rzeczywistych potrzeb 
Zamawiającego, a Wykonawca nie będzie wnosił żadnych roszczeń z tego tytułu,  
z zastrzeżeniem, iż co najmniej 80% wartości zamówienia zostanie zrealizowana 
(dotyczy pozycji w pakiecie powyżej 10 sztuk).  
Za zgodą Wykonawcy Zamawiający może nie zrealizować więcej niż 20% wartości 
zamówienia, a Wykonawca nie będzie wnosił żadnych roszczeń z tego tytułu.  

 
11 projekt umowy 

Pytanie: 
Czy w razie brak możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie 
wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego ze złożoną ofertą. 



CLO/ZP/ 41 /2019 

 

zestaw 5               zam.: 21.11.2019 r. 

str. 8  (z 8) 

zestaw 5   [zam.: 21.11.2019] 

1 pakiet 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający oczekuje zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie  
papierowo-foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy i znak handlowy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
2 pakiet 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający oczekuje, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym 
i wewnątrz roli 

zgodnie z art. 11 ust. 6 i 8 ustawy o wyrobach medycznych, 
który mówi, że znak CE umieszcza się na  opakowaniu  handlowym  wyrobu 
oraz że zabronione jest umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu 
oraz instrukcji używania oznaczeń lub napisów, które mogłyby wprowadzić w błąd 
co do oznaczenia znakiem CE oraz co do oznaczenia numeru identyfikacyjnego jednostki 
notyfikowanej? 

Kwestia jest związana z możliwością pomylenia, czy znak CE umieszczony na opakowaniu, 
którym jest rękaw, dotyczy jego samego, czy też wysterylizowanej zawartości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
3 pakiet 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający oczekuje, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone 
było odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
4 pakiet 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający oczekuje, aby temperatura zgrzewania rękawów miała szeroki zakres i wynosiła  
150-2200 C?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
5 pakiet 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały potwierdzenie o zgodności  
z normami PN EN 868 – 3 i 5 oraz EN ISO 11607 – 1, 2 wydane przez Niezależną Jednostkę 
Notyfikującą? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe 
normy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 


